
各組長の皆さまはクリップを外して 日 覧してください。

各組 ロ 覧後、奉納花火申込書を自治会長に 7月 18日

(火)までに提出をお願いします。

令和 5年 7月 吉日

組 長 様

あしがら花火大会開成町実行委員会

会 長  山神 裕

第 22回 あしがら花火大会実施に伴う奉納花火 (募集)の回覧について

盛夏の候、あなた様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

また、日ごろより、あしがら花火大会開催にご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、花火大会を実施するにあたり多くの経費がかかり、その経費の大部分

は企業、商店、事業所等からいただいた協賛金で賄っておりますが、本年度も

皆さまの記念行事に合わせた奉納花火を募集したいと考えております。

つきましては、組長様には大変お忙しいところ誠に恐縮ですが別添奉納花火

募集の回覧を組内に回覧していただき、希望者の取りまとめをお願いしたいと

存じます。

なお、誠に勝手ではございますが、_7月 18日 (火)までに取りまとめをし

て、自治会長さんへ提出くださいますようお願いいたします。

させていただきます。

あしがら花火大会開成町実行委員会事務局

開成町産業振興課  TEL 0465-84‐ 0317

色z壁幽iしlo嵯塁i全、二後E]開成冊r実
`廻

輩ヨ塗遂lり壺旦型蛙童菫凶奎肇製壁回2

※生込登左ヾ無ヒ塑 全К登、その重≧自造金量さん登ご連経釜mヽぃとし茎ェ⊇



口 覧

令和 5年 7月 吉日

町 民 の皆 様 ヘ

あしが ら花火大会開成町実行委員会

会 長  山神 裕

第 22 ロ あしがら花火大会の奉納花火について

本年度も開成町と松田町の両町で「あしがら花火大会」を開催することとなり

ました。
つきましては、慶事を迎える方々のために、奉納花火を打ち上げます。慶事を

迎える方は、ぜひ奉納花火の打上げにご参加くださいますようお願い申し上げま

す。

集金については、 日開成町実行委員会 (役場職員)がお いしますのでよろ

しくお願いいたします。

開催日時 令和 5年 3』2■旦_玉土)_生後旦壁全二
(雨天時は27日 (日 )に順延)

記念花火 最後に打ち上げるスターマイン

協 賛 金 3, 000円からお受けします。

申 込 み 別添の用紙にご記入ください。

※メッセージは 20文字以内
※ 7月 18日 (火)までに組長さんまで回覧をお戻しください。

申込みをいただいた は「あしがら花火大会」のチラシにお名 を掲 載 させていただ

●慶事等を迎える方
。お子さんの誕生祝い
。成人を迎えられた方 (20歳 )

・還暦を迎えられた方 (60歳 )

・家内安全祈願
。その他 (古希祝い 等)

・お子さん等の入学祝い
。婚約、結婚祝い
。新築された方
・健康祈願

き、当日、お名前とメッセージを開成水辺ス
コニ
′0ヽ 公 園 み上げ― ツ に て 読 させていただき

ます。

あしがら花火大会開成町実行委員会事務局

開成町産業振興課

TEL 0465‐ 84‐ 0317

，

■

・
ヽ

ヽ

一


